

**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS - CEP 95250000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
3193	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,60 ALUMINIO	2 UN	219,00	438,00
16225	PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 8	22,48 M2	18,50	415,88
6591	NIVELA PISO (BASE) 2,00MM (PCT. C/100)	2 PA	22,90	45,80
42871	CUNHA NIVELA PISO (PCT. C/50) ECO	1 PA	35,00	35,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	7 UN	31,50	220,50
27778	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	5 KG	7,00	35,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 59	35,4 M2	18,90	669,06
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	9 BA	44,00	396,00
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	15 UN	4,00	60,00
6943	CANTO PVC EXTERNO BRANCO	5 UN	3,00	15,00
10484	EMENDA H PVC BRANCO 6M	1 UN	44,00	44,00
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	2 KG	15,90	31,80
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	3 KG	15,90	47,70
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	1 KG	15,90	15,90
1832	PREGO 18X30 CABECA DUPLA BRISTOT	1 KG	25,90	25,90
28484	PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT	1 KG	25,90	25,90
60055	TEE 90 SBL SOLDAVEL/ROSCAV EL 25MM X 1/2 AZUL AKATO	1 UN	9,90	9,90
3349	DUCHA HIGIENICA C- 50 C/GATILHO METAL BLISTER	1 UN	189,99	189,99
1743	MARTELO CABO FIBRA 27MM DTOOLS	1 UN	75,90	75,90

Quantidade Total de Itens: 115,88
 Valor Total R\$: 2.797,23
 Desconto R\$: 47,23
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 2.750,00
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cheque Pré-datado 2.750,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
 4325 0338 4880 9500 1189 6500 1000 0096 6110 0009 8988

CPF: 374.305.480-91
 VILSO DE BORTOLI
 Cliente: 825
 LINHA LESMANN, SN Bairro
 INTERIOR - Nova Roma do Sul - RS
 - CEP 95260000
 Fone: (54) 999990614



NFC-e nº 9.661 Série 1 13/03/2025 16:10:59
Protocolo autorização: 243250488067127
Data autorização: 13/03/2025 16:10:59

Orçamento 23.858

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MATEUS (54)984011823
 Operador: INDIANARA DO NASCIME
 Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br